
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和2年1月21日 ～ 令和2年5月29日

変更後請負代金額 15,222,900 うち消費税額 1,383,900

変更前工期 令和2年1月21日 ～ 令和2年5月29日

変更理由

・複合系健康遊具について納期の大幅な遅れが予想されたことから他製品へ変更す
る予定であったが、再調整の結果、当初計画していた製品が確保できたため、当初
製品へと再度変更する。よって減額する。
・現地精査の結果、設計数量に差異が生じたため、変更する。

変更前請負代金額 16,505,500 うち消費税額 1,500,500

受注者名 (株)緑栄

当初契約年月日 令和2年1月21日 変更契約年月日 令和2年5月27日 （第２回目）

変更後工期 令和2年2月20日 ～ 令和2年6月26日

工事番号・工事名 公整第２号 公園施設長寿命化対策工事（その１）

変更後請負代金額 7,394,200 うち消費税額 672,200

変更前工期 令和2年2月20日 ～ 令和2年5月29日

変更理由

・施工方法に関して、地権者及び関係機関との調整を行ったが、これに不測の日数
を要し、本工事の進捗に遅れが生じた。このため、工事完了が期間内に見込めない
状況となったため、完了予定日を令和2年5月29日から令和2年6月26日に変更する。

変更前請負代金額 7,394,200 うち消費税額 672,200

受注者名 （株）坂林盛樹園

当初契約年月日 令和2年2月20日 変更契約年月日 令和2年5月26日 （第２回目）

変更後工期 令和2年1月23日 ～ 令和2年5月29日

工事番号・工事名 道第３８号 市道香下山田線落石対策工事

変更後請負代金額 14,075,600 うち消費税額 1,279,600

変更前工期 令和2年1月23日 ～ 令和2年5月29日

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 ５ 月

工事番号・工事名 道第３４号 正明寺橋橋梁修繕工事

変更理由

　現地再精査により、諸数量に変更が生じたため変更を行う。

変更前請負代金額 14,008,500 うち消費税額 1,273,500

受注者名 三田建設(株)

当初契約年月日 令和2年1月23日 変更契約年月日 令和2年5月22日 （第２回目）



（ ）建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 ５ 月

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和2年2月10日 ～ 令和2年5月29日

変更後請負代金額 12,190,200 うち消費税額 1,108,200

変更前工期 令和2年2月10日 ～ 令和2年5月29日

変更理由

・工事実施後、深田公園（第１工区）の時計が故障し修繕を試みたが設置から約30
年が経過し保守部品が存在しないため、撤去し新たに設置することとした。よって
時計台設置工を増工する。
・現地精査の結果、設計数量に差異が生じたため、変更する。

変更前請負代金額 10,917,500 うち消費税額 992,500

受注者名 (株)中田工務店

当初契約年月日 令和2年2月10日 変更契約年月日 令和2年5月27日 （第２回目）

変更後工期 令和元年11月21日 ～ 令和2年5月29日

工事番号・工事名 公整第５号 公園施設長寿命化対策工事（その2）

変更後請負代金額 52,246,700 うち消費税額 4,749,700

変更前工期 令和元年11月21日 ～ 令和2年5月29日

変更理由

・河川護岸の復旧について、現地調査の結果、既存張ブロックの構造と整合させる
ため張りコンクリートと小口止め工の構造を見直す。
・また、現地再精査の結果、諸数量に増減が生じたため変更を行う。

変更前請負代金額 52,545,900 うち消費税額 4,776,900

受注者名 盛山建設（株）

当初契約年月日 令和元年11月21日 変更契約年月日 令和2年5月27日 （第２回目）

工事番号・工事名 道第１６号 えるむ橋橋梁修繕・耐震化工事


